τανα- recipiant, majorem pollicetur in poste-  
rum. His perfectis, et suum caput coronat ex  
relicquorum, qui eandem profectionem susce-  
pere. Tum ablata iterum suo de capite, in  
viā se dat, usus ad balnea pariter et potum  
aqua frigida, humi semper decumhens: nec  
enī locum ante consendere illi fas est, quam  
ubi perfecto itinere domum rediit.

56. In ipsa Hierapoli excipit illum publi-  
cus hospes ignotum; certi enim uniuscūjusque  
civitatis ibi sunt hospites; et p̄io patria quem-  
que sua domi recipiant. Vocantur hi ab Assy-  
riis

εῖται οὗτοι δικονταί. Ήττος sine dubio οἵτοι δέ-  
κεσθαι, ερις hospitiis, qui domum suam  
ali-

παρόντων οὖθε δεδημοκαλοί, ὅτι σφίσι πάνται ὑπηρέσιται.

Θέλουσι δὲ τούτο εὐ αὐτῷ τῷ ίρῳ ἀλλ' ἐπεὰν ἀπεργασίη τῷ βασιλῷ τὸ ιερίου, ἐπισπείσας, αὐτῷς ἄγει Γαϊὸν εἰς τὰ οικήματα ἐλθώκ δὲ κατ' ἔωντάρ θύσιοι τε, καὶ εὔχεται.

Ἐγεῖ δὲ καὶ ἄλλης θυσίης τρόπος τοιόσδε· σέβουνται τὰ ιερῶν ζῷα, εἰ τῶν προπυλαίων ἀπιᾶσι, τὰ δὲ κατενεχθέντα θυησικοῖς ἔνιοι δὲ καὶ παιδιάς ἁματῶν ἐντεῦθεν ἀπιᾶσι, ἐκ οὐρανοῦ τοις ιερίεσι, ἀλλ' ἐξ πήρου ἐνθέμενοι, χοιρὶ ιεκτάγεται, ὅμοιος δὲ αὐτέσσι τοις ιεροῖς. *Doctores, quod omnia illos solenniter docent.*

57. Mactant vero non in ipso templo, sed cum statuit ad altare victimam, ac libavit, viuentem reducit domum, atque apud se mactat, ac preces fundit,

58. Est autem aliis quoque sacrificii modus, *numirum* iste: Vittatas hostias vivas de vestibulo praecipitant, quae dejectae ipso casu moriuntur. Quidam suos ipsorum liberos inde dejiciunt, non similiter ut pecudes, sed intrusos in culeum manu deturbant, simul maledicta aliquam recipiunt. Itaque rōde πατρόθεν significare posso, quidquid est ex illa patria, quae ipso signata est. *Gesner.*

κερτομέοντες, λέγοσι, ὅτι καὶ παιδες, ἀλλὰ βόες  
εἰσί.

Στίζονται δὲ πάντες οἱ μὲν ἐς καρπάς, οἱ  
δὲ ἐς αὐχένας. καὶ ἀπὸ τούτου ἀπαντεῖς Ἀσσύ-  
ριοι σιγυματηΦορέσσι.

Ποιέσσι δὲ καὶ ἄλλο, μάνοισι Ἑλλήνων  
Τροιζηνίοισι ἁμολογέοντες. λέξια δὲ καὶ τὰ κεῖ-  
νοι ποιέασσι. Τροιζήνιοι τῆσι παρθένοισι, καὶ  
τοῖσι ηὔθεοισι νόμον ἐποιησαντο, μή μιν ἄλλως  
γάμον ἴεναι, πρὶν Ἰππολύτῳ κόμας κείρασθαι·  
καὶ ὅδε ποιέσσι τέτο καὶ ἐν τῇ ἵεῃ πόλει γί-  
γνεται. οἱ μὲν νεηνίαμ τῶν γενείων ἀπάρχον-  
ται· τοῖσι δὲ νέοισι πλοκάμις ἴρκες ἐκ γενετῆς  
ἀπιᾶ-

in eos ingerunt, cum dicant, non suos esse li-  
beros, sed boves.

59. Puncturis se notant omnes, alii in ma-  
nibus, in cervicibus alii, atque hinc est, quod  
Assyrii omnes ferunt stigmata.

60. Faciunt etiam aliud quiddam, folis in-  
ter Graecos consentientes hac parte Troezeniis.  
Quid autem illi faciant, explicabo. Troezenii  
virginibus adolescentibusque legem posuere,  
ne aliter contrahant nuptias, quam comas Hip-  
polyto posuerint. Idque ita faciunt. Hoc etiam  
fit Hierapoli. Juvenes mentorum ibi primitias  
ponunt. Submitunt autem adolescentibus fa-  
cros

ἀπῆσι τὰς ἐπτάν ἐν τῷ ἵρῳ γένωνται, τὰς  
μυκούς τε, καὶ ἐς ἀγγεα καταθέντες, οἱ μὲν  
ἀργύρεα, πολλοὶ δὲ χρύσεα ἐν τῷ νηῷ, προση-  
λώσαντες ἀπίστι, ἐπιγράψαντες ἔκαστοι τὰ  
χρόματα. τότε καὶ ἐγὼ, ἦτι νέος ὢν, ἐπετέ-  
λεσα. καὶ ἔτι μεῦ ἐν τῷ ἵρῳ καὶ ὁ πλόκαμος,  
καὶ τὸ ἔνομα.

eros a nativitate inde cincinnos: quos in tem-  
plo ipso defectos in vasculis deponunt alii qui-  
dem argenteis, multi vero aureis, iisque in  
templo fixis, inscripto suo quisque nomine,  
discedunt. Hoc ego etiam adolescens feci,  
et que adhuc in templo cincinnus patiter meus  
atque nomen.

Δημο-

**Διμοσθένους ἐγκώμιον.**

**Δυκῆνος καὶ Θερσαγόρας.**

**Βαδίζοντι μοι κατὰ τὴν σθάνην, τὴν ἐποχήν.**  
Τοῦ εξιόντων ἐν αριστερᾷ, τῆς ἐντυς ἐπὶ δε-

**Demosthenis laudatio.**

**Lycinus et Thersagoras.**

**Inambulanti mibi in porticu, in finistro exequuntium inde latere, sexto decimo, paullo ante meridiem,**

\*) Si Lucianus auctor est hujus libelli, quod in neutram partem facile confici posse arbitror; prior pars Satirica esse videtur, in laudatores ineptos, magno conatu magnas nugas vel poeticas vel solutaes orationis agentes. Altera pars autem, quae ex Macedonia deponita commentariis singitur, digna Luciano, et maximo quovis ingenio. Hinc tumidum illud et plus fere quam Sophisticum dicendi genus, quod movit Marcilium, ut Luciani esse negaret, item-

να; 2) σμικρὸν πρὸ μεσημβρίας, Θερσαγόρες περιτυγχάνει. τάχα τινὲς αὐτὸν ὑμῶν ἐπέδιαντο· σμικρός τις ἔστι, γρυπός, ὑπόλευκος, ἀνδρικὸς τὴν φύσιν. οἶδαν ἐν αὐτὸν ἔτι προσ-

ιόν-

diem; obviā sit Thersagoras. Forte quidam vestrūm bominem noverint. Parvus est, vulturino naso, subalbidus, babitu virili. Ignar acciden-  
tem, adhuc conspicatus, Heus, inquam, Thersa-  
gora

itemque quod Aristotelis, Xenocratis, Theophrasti, condiscipulorum forte suorum, auditor fuisse dicitur Demosthenes; haec, inquam, non imputanda sunt auctori, non magis, quam quae in aliis id genus libel-  
lis ex alia persona dicuntur. Quin veniam etiam ab aequis lectoribus spero, si interpretabus nostra, quibusdam locis parum candida et facilis videatur, quippe quae, quantum ejus fieri potest, etiam dictio-  
nem et formam exempli sui referre de-  
beat. *Gesner.*

I. τῆς ἔκτης ἐπὶ δέκα] Cum mensa non nominet, nihil inde de natali die vel Horneri vel Demosthenis colligas. Et iusit, credo, auctor in hoc etiam, quod natalem inducit celebrantes poētæ et oratores maximi, cum de neutro aliquid constaret.  
*Gesner.*

ΙΟΝΤΩ, Θερσαγόρας, ΕΦΗΝ, ο ποιητής, ποιόν γα τόθεν; ΘΕΡΣ. Οἰνοθεν, καὶ ἔσ, ἐνταῦθα ΛΤΚ. Πότερον δ', οὐδὲ δύνα, διαβαθμίτων; ΘΕΡΣ. Ἀμέλει μέν, ΕΦΗ, καὶ τάπτερον δέομενος, αἱρεῖ γὰρ τοι τῶν μυκτῶν ἔχανασας, ἕδρες μοι χεργίας τοῖς Ὁμηρος γενεθλίοις τῆς ποιητικῆς ἀπαρξασθαν. ΛΤΚ. Καλῶς γε σὺ ποιῶν, ΕΦΗΝ, καὶ τὰ τροφεῖα τῆς παιδεύσεως εἰκείνω τίνων. ΘΕΡΣ. Ἐκεῖθεν δὲν ἀρξάμενος, ηδὲ διαθον εἴμαυτὸν, εἰς τέτο τῆς μεσημβρίας ἑκτεσσών. ὅπερ γένεται, ΕΦΗΝ, δεῖ μέν μοι καὶ τὰ περιπάτα.